



कुमारभास्करवर्मसंस्कृत-पुरातनाध्ययनविश्वविद्यालयः

কুমার ভাষ্কর বর্ম সংস্কৃত পুরাতন অধ্যয়ন বিশ্ববিদ্যালয়

Kumar Bhaskar Varma Sanskrit & Ancient Studies University

Namati-781337 Nalbari

Website: www.kbvsasun.ac.in :: Email Id: kbvsasun@rediffmail.com

Date: 08-08-2024

### NOTICE

It is hereby informed to all the newly admitted girls student (PG First Semester) that the distribution of application of **Mukhya Mantri Nijut Moina Scheme** will be held on 12<sup>th</sup> August , 2024 from 10:00 am onwards at IT CELL, Administrative Building, First Floor .Hence, all the PG first semester girl students are asked to collect the form on that day.

All students are requested to bring admission slip in original for collect the form.

Venue: IT CELL, Administrative Building, First Floor

Time: 10:00 AM onwards

**Documents required: Admission slip in original**

( Dr. Bikash Bhargab Sarma)

Registrar, i/c

### জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা নতুনকৈ নামভৰ্তি হোৱা সকলো ছাত্ৰীক ( স্নাতকোত্তৰ প্ৰথম বাৰ্ষিক ) জনোৱা হ'ল যে মুখ্যমন্ত্ৰী নিজুত মইনা আঁচনিৰ আবেদন 12 আগষ্ট , 2024 তাৰিখে ৰাতিপুৱা 10:00 বজাৰ পৰা IT CELL, Administrative Building, First Floor ত বিতৰণ কৰা হ'ব। সকলো ছাত্ৰীক প্ৰ-পত্ৰ সংগ্ৰহৰ বাবে নামভৰ্তিৰ ৰছিদ (Original) লৈ আহিবলৈ কোৱা হ'ল।

স্থান: আই টি চেল, প্ৰশাসনিক ভৱন, দ্বিতীয় মহলা

সময়: পুৱা ১০:০০ বজাৰ পৰা

**প্ৰয়োজনীয় নথি-পত্ৰ: নামভৰ্তিৰ ৰছিদ (Original)**

(ড° বিকাশ ভাৰ্গৱ শৰ্মা)

পঞ্জীয়ক, ভা.প্ৰা.